685-703.

* Sadri Maksudi’nin bibliyografyasına girmemiş, “Milletlerin İntibahında Tarih ve Eski Edebiyatın
Tesiri (Finler ve Çekler)” üst başlığıyla sunduğumuz, iki yazıdan ilki “Milletlerin İntibahında Tarih
ve Eski Edebiyatın Tesiri - Finlerin Milli İntibahı” (Yeni Kafkasya, sy. 23, 31 Ağustos 1340 [1924], s.
10-12; sy. 24, 16 Eylül 1340 [1924], s. 11-12), diğeri “Çeh [Çek] Milleti İntibah Tarihinden - Çeklerin
milli ve siyasi intibahında tarihe ve eski harsa müteallik eserler pek büyük bir rol oynamışlardır”
(Yeni Kafkasya, sy. 19, 1 Temmuz 1341 [1925], s. 5-8; sy. 20, 16 Temmuz 1341 [1925], s. 7-10)
başlığını taşımaktadır. 1923-1927 yılları arasında, İstanbul’da yayınlanan ve önemine rağmen
pek dikkat çekmemiş olan Yeni Kafkasya mecmuasında Mehmed Emin Resulzade, Zeki Velidi
Togan, Abdülkadir İnan, Ayaz İshaki, Abdullah Battal Taymas gibi mühim isimlerin yazıları çıkmış;
Sadri Maksudi’nin Türkiye’deki konferansları hakkında haberler yapılmış ve sadece bu iki yazısı
yayınlanmıştır.